PORTARIA Nº 116/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça  EURICO GRECO

PÚPPIO  para atuar  nos Autos CSMP n° 089/2014,  referentes à Promoção de

arquivamento  do  Procedimento  Preparatório  nº  007/2012,  oriundo  da  1ª

Promotoria de Justiça de Tocantinópolis.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 03 de fevereiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: dfb42f0f - f58bd3b4 - c268ddb4 - 2ca648d9